



Seaside Activities ApS

Rungsted Strandvej 201
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 34575827

Årsrapport 01.08.2020 - 31.07.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2021

Chresten Blaabjerg Koed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.07.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Seaside Activities ApS
Rungsted Strandvej 201
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34575827
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.08.2020 - 31.07.2021

Direktion

Pia Sønderkov Koed, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive hudplejeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 85 t.kr. mod et underskud på 178 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet Chresten Koed Holding ApS har afgivet finansiell støtteerklæring, således at Seaside Activities vil kunne fortsætte driften, som til 31.10.2022.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet bliver hermed opfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver etableret via egen drift i kommende år

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(74.561)	(64.903)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.377)	(5.137)
Andre finansielle omkostninger		(3.181)	(86)
Resultat før skat		(85.119)	(70.126)
Skat af årets resultat		0	(108.039)
Årets resultat		(85.119)	(178.165)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(85.119)	(178.165)
Resultatdisponering		(85.119)	(178.165)

Balance pr. 31.07.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Deposita		25.978	25.469
Finansielle aktiver		25.978	25.469
Anlægsaktiver		25.978	25.469
Andre tilgodehavender		4.685	6.478
Tilgodehavender		4.685	6.478
Likvide beholdninger		43.665	1.273
Omsætningsaktiver		48.350	7.751
Aktiver		74.328	33.220

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(278.415)	(193.296)
Egenkapital		(198.415)	(113.296)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.793	133.551
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.950	2.965
Kortfristede gældsforpligtelser		272.743	146.516
Gældsforpligtelser		272.743	146.516
Passiver		74.328	33.220

Going concern	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2
Eventualforpligtelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(193.296)	(113.296)
Årets resultat	0	(85.119)	(85.119)
Egenkapital ultimo	80.000	(278.415)	(198.415)

Noter

1 Going concern

Moderselskabet Chresten Koed Holding ApS har afgivet finansiell støtteerklæring, således at Seaside Activities vil kunne fortsætte driften, som til 31.10.2022.

2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.989	13.337

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Chresten Koed Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
